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Henkel RIMI tarbijamängu kampaaniareeglid 

 

1. Henkel Rimi tarbijamäng (edaspidi Kampaania) leiab aset kõikides Rimi kauplustes ajavahemikul 

14.12.2021 – 03.01.2022.  

2. Kampaania Korraldaja on SOMESE Baltic, registrikood 40103207278, aadress: Brivibas tänav 103-

4, Riia, Läti koostöös Henkel Balti OÜ-ga ja MGI Turundus OÜ-ga. 

3. Kampaania Läbiviija on Rimi Eesti Food AS, registrikood 10263574 (aadress: Põrguvälja tee 3, 

Pildiküla, Harjumaa); 

4. Kampaania reeglid on avaldatud veebilehel https://www.rimi.ee/kampaaniad/voida-given-by-

grenardi-kinkekaart.  

5. Kokku loositakse 4 auhinda: 

5.1. 4 x 200€ GIVEN by Grenardi kinkekaart 

Kampaania auhindade koguväärtus on 800€ (kaheksasada eurot). 

6. Kampaanias osalemiseks tuleb osta korraga vähemalt 2 Taft, Gliss, Schwarzkopf Gliss Color, 

Palette, Syoss, Schauma, Schwarzkopf MEN, Got2B, Nature Box, Vademecum, Barnangen või Fa* 

toodet ning registreerida ost Rimi kliendikaardiga. *Kampaanias ei osale Fa tükiseebid. 

7. Tooted, mille ostu korral kliendikaardi omanik loosis osaleb, on leitavad reeglite lisas 1. 

8. Üks ost registreeritakse ainult üks kord. 

9. Kampaanias osaleja saab suurendada oma võiduvõimalusi, ostes kampaaniaperioodil veelkord 

mistahes tarbijamängus osalevaid tooteid ning registreerides oma ostu Rimi kliendikaardiga. 

9.1. Kampaanias osalemiste arv ei ole piiratud. 

10. Loosis osalevad vaid kliendikaardi omanikud, kes on andnud selleks nõusoleku. 

11. Isikud, kes ostavad tarbijamängu tooteid kampaaniakohtades kampaaniaperioodil ning 

registreerivad ostu Rimi kliendikaardiga, nõustuvad, et Rimi edastab võitjate andmed kampaania 

korraldajale võitjatega kontakteerumiseks. Isikuandmeid kasutatakse üksnes antud kampaania 

raames.  

11.1. Privaatsuspoliitika on leitav: https://www.rimi.ee/Privaatsuspoliitika/kampaaniamangude-

isikuandmete-tootlemine 

12. Kliendi tarbijamängu raames kogutud isikuandmete vastutavad töötlejad on Rimi Eesti ja MGI 

Turundus OÜ. 

13. Loosimistel osalevad kõik perioodil 14.12.2021-03.01.2022 kampaania tingimustele vastavalt Rimi 

kauplustes oste sooritanud inimesed. 

14. Auhindade loosimine toimub hiljemalt 05.01.2022. 

15. Võitjate andmed (eesnimi ja kliendikaardi neli viimast numbrit) avaldatakse 

veebilehel www.rimi.ee  hiljemalt  viie tööpäeva jooksul peale punktis 13. toodud loosimise 

kuupäeva. 

16. Võitjaid teavitatakse võidust Läbiviija poolt kirjalikult e-maili teel Rimi kliendikaardi kontol esitatud 

kontaktandmete kaudu. 

17. Võitjatega võetakse ühendust kampaania Korraldaja poolt Rimi poolt edastatud kontaktandmete 

kaudu ning lepitakse kokku auhindade üleandmine. 

18. Auhindu ei maksta välja rahas ega vahetata teiste auhindade vastu. Kampaania Korraldaja võtab 

enesele vastutuse kõigi võitudega seotud seadusjärgsete maksude tasumise eest. 

https://www.rimi.ee/kampaaniad/voida-given-by-grenardi-kinkekaart
https://www.rimi.ee/kampaaniad/voida-given-by-grenardi-kinkekaart
https://www.rimi.ee/Privaatsuspoliitika/kampaaniamangude-isikuandmete-tootlemine
https://www.rimi.ee/Privaatsuspoliitika/kampaaniamangude-isikuandmete-tootlemine
http://www.rimi.ee/
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19. Juhul kui võitjaga ei ole õnnestunud ühendust saada enne 04.02.2022 on Korraldajal õigus auhinda 

mitte väljastada. 

20. Pärast 04.02.2022 auhindu enam ei väljastata. 

21. Kampaania auhindu ei saa võita Läbiviija ja Korraldaja poolt kampaania teostusega otseselt seotud 

töötajad. 

22. Kõik kampaaniast tulenevad vaidlused lahendatakse vastavalt Eesti Vabariigi seadustele. 

Vääramatu jõu (force majeure) ilmnemisel on Korraldajal õigus tarbijamäng ühepoolselt 

katkestada, teatades sellest www.rimi.ee veebilehe vahendusel. 

23. Kõik pretensioonid seoses kampaania korraldamise ja/või läbiviimisega tuleb saata kirjalikult 

kampaania Korraldaja e-posti aadressile info@kampaania.ee.  

23.1. Laekunud pretensioonidele vastatakse 5 tööpäeva jooksul.  

24. Kampaania lisainfot saab e-posti teel: info@kampaania.ee. 

  

http://www.rimi.ee/
mailto:info@kampaania.ee
mailto:info@kampaania.ee
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Lisa 1. Kampaanias osalevate toodete loetelu 

Schauma palsam COLOR SHINE 200ml   3838824059273 
Palette Deluxe 10-1 (218) HÕBEBLOND   3838824176697 
Palette Deluxe 3-65 (750) SHOKOLAADPRUUN  3838824176932 
Palette Deluxe 3-0 (800) TUMEPRUUN   3838824176994 
Schauma šampoon SILVER REFLEX 250ml   3838905554468 
Schauma  400ml šampoon COLOR SHINE   3838824086736 
Got2b juuksepasta CHAOTIC MOULDING GUM 100ml 9000100366373 
Syoss STYL. juuksevaht VOLUME LIFT 250ml   9000100590853 
Syoss STYL. juuksegeel MEN POWER HOLD EXTREME 250ml 9000100654074 
Palette Deluxe 4-65 (760) PIMESTAV PRUUN  3838824256603 
Syoss Oleo Intense 1-10 INTENSIIVNE MUST  9000100815277 
Syoss Oleo Intense 2-10 MUSTJASPRUUN   9000100815185 
Syoss Oleo Intense 3-82 ÕRN MAHAGON   9000100815093 
Syoss Oleo Intense 4-18 MOKKA-KOHVIPRUUN  9000100815000 
Syoss Oleo Intense 4-60 KULDPRUUN   9000100814911 
Syoss Oleo Intense 5-92 SÄRAVPUNANE   9000100814737 
Syoss Oleo Intense 6-76 SOE VASKPRUUN   9000100814553 
Syoss Oleo Intense 7-10 NATURAALNE BLOND  9000100814461 
Syoss Oleo Intense 9-10 SÄRAVBLOND   9000100814379 
Syoss Oleo Intense 3-10 SÜGAVPRUUN   9000100840743 
Syoss Oleo Intense 4-23 BURGUNDIA PUNANE  9000100840835 
Syoss Oleo Intense 5-86 MAHE PRUUN   9000100814829 
Syoss Oleo Intense 6-10 TUMEBLOND   9000100814645 
Syoss Oleo Intense 6-80 PÄHKELBLOND   9000100840897 
Syoss Oleo Intense 8-05 BEEŽBLOND   9000100840965 
Got2b juuksepasta PHENOMENAL MOLDING PASTE100ml 9000100929899 
Syoss Oleo Intense 4-86 ŠOKOLAADPRUUN   9000100927055 
Syoss STYL. juukselakk CERAMIDE 300ml   9000100988537 
Syoss Oleo Intense 10-50 TUHKJAS BLOND   9000100999120 
Syoss STYL. juuksevaht FIBER FLEX FLEXIBLE VOLUME 250ml 9000101046878 
Taft juukselakk POWER EXPRESS 250ml   9000101038897 
Syoss STYL. juuksepasta TEXTURE CLAY 100ml  9000101208580 
Syoss Oleo Intense 8-60 MEEBLOND   9000101086652 
Schauma šampoon NM Smoothies STRAWBERRY 250ml  9000101242102 
Schauma palsam NM Smoothies STRAWBERRY 200ml  9000101241846 
Nature Box BC kätekreem AVOCADO OIL 75 ml   90408847 
Nature Box BC dušigeel PASSION FRUIT OIL 385ml  9000101250008 
Fa stick deodorant   INVISIBLE FRESH 50g   9000101251463 
Syoss HC emulsioon Kerating TAMING 150ML  9000101278804 
Schauma  400ml šampoon NM MEN CHARCOAL  9000101284690 
Palette Deluxe E-1 KRISTALNE METEORIIT   9000101612547 
Syoss Oleo Intense 9-11 KÜLMBLOND   9000101253702 
Schauma  400ml šampoon NM MEN AD MINT  9000101284935 
Palette ICC püsivärv 12-21 HÕBEDANE TUHKBLOND  9000101607062 
Syoss Color 8-5 TUHKJAS HELEBLOND   9000101628395 
Syoss Oleo Intense 8-50 LOOMULIK TUHKJAS BLOND 9000101626889 
Fa deodorant  GET SPIRITUAL 150ml   9000101621877 
Fa vedelseep/täide Hygiene&Fresh COCONUT 500ml 9000101263954 
Palette Deluxe 4-99 (880) BAKLAZAAN   3838824177052 
Got2b juuksegeel GLUED SPIKING GLUE 150ml  9000100366458 
Palette IC tooniv geel  15 PÄHKELPRUUN   3838824213705 
Fa deodorant   Men  SPORT ENERGY BOOST 150ml  9000100736763 
Got2b kuivšampoon FRESH IT UP VOLUME 200ml  9000101043662 
Barnängen dušikreem CARING 400ml   9000101074666 
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Gliss Color 8-0 LOOMULIK BLOND    9000101262087 
Gliss Color 8-1  JAHE KESKMINE BLOND   9000101272260 
Schauma palsam SILVER REFLEX 200ml   9000101264937 
Gliss Color 7-0 TUME BEEŽIKASBLOND   9000101272567 
Nature Box BC dušigeel OLIVE OIL 385ml   9000101291032 
Nature Box HC tahke šampoon ARGAN OIL 85g  90443718 
Got2b juukselakk 2SEXY VOLUMIZING 300ml  9000101290714 
Schauma  400ml šampoon CHAMOMILE   9000101627428 
Schauma  400ml šampoon GREEN APPLE&NETTLE  9000101627633 
Fa   400ml dušigeel GET SPIRITUAL    9000101622072 
Palette IC tooniv geel  11 TUME KIRSS   3838905166777 
Schauma šampoon SILVER REFLEX 250ml   3838905554468 
Schauma  400ml šampoon COLOR SHINE   3838824086736 
Got2b juuksegeel GLUED SPIKING GLUE 150ml  9000100366458 
Gliss palsam OIL NUTRITIVE 200ml    9000100398572 
Palette IC tooniv geel  15 PÄHKELPRUUN   3838824213705 
Taft juuksegeel WET LOOK 150ml    4015000500838 
Got2b juuksepuuder POWDER´FUL VOLUMINIZING 10g 9000100652919 
Gliss palsam ULTIMATE REPAIR 200ml   9000100662987 
Gliss  Inst.Therapy Treatment ULTIMATE REPAIR 20ml 9000100670203 
Syoss Oleo Intense 1-10 INTENSIIVNE MUST  9000100815277 
Syoss Oleo Intense 2-10 MUSTJASPRUUN   9000100815185 
Syoss Oleo Intense 3-82 ÕRN MAHAGON   9000100815093 
Syoss Oleo Intense 4-18 MOKKA-KOHVIPRUUN  9000100815000 
Syoss Oleo Intense 4-60 KULDPRUUN   9000100814911 
Syoss Oleo Intense 6-76 SOE VASKPRUUN   9000100814553 
Syoss Oleo Intense 7-10 NATURAALNE BLOND  9000100814461 
Syoss Oleo Intense 9-10 SÄRAVBLOND   9000100814379 
Syoss Oleo Intense 3-10 SÜGAVPRUUN   9000100840743 
Syoss Oleo Intense 4-23 BURGUNDIA PUNANE  9000100840835 
Syoss Oleo Intense 5-86 MAHE PRUUN   9000100814829 
Syoss Oleo Intense 6-10 TUMEBLOND   9000100814645 
Syoss Oleo Intense 6-80 PÄHKELBLOND   9000100840897 
Syoss Oleo Intense 8-05 BEEŽBLOND   9000100840965 
Syoss Oleo Intense 4-86 ŠOKOLAADPRUUN   9000100927055 
Fa vedelseep Hygiene&Fresh ORANGE 250ml  9000101011647 
Syoss Oleo Intense 10-50 TUHKJAS BLOND   9000100999120 
Syoss STYL. juuksevaht FIBER FLEX FLEXIBLE VOLUME 250ml 9000101046878 
Got2b juuksepasta PHENOMENAL TEXTURIZING CLAY 100ml 9000101200782 
Taft juuksegeel LOOKS POWER ACTIVE 150ml  9000101206081 
Syoss Oleo Intense 8-60 MEEBLOND   9000101086652 
Syoss Color Toner SOE BRÜNETT 150ml   9000101211054 
Schauma palsam NM Smoothies STRAWBERRY 200ml  9000101241846 
Nature Box BC kätekreem AVOCADO OIL 75 ml   90408847 
Fa 400ml dušigeel Polynesia Secrets KAHUNA RITUAL 400ml 9000101249286 
Fa deodorant Fresh&Free GRAPEFRUIT&LYCHEE 150ml 9000101251722 
Syoss STYL. juukselakk THICKER HAIR 300ml  9000101252286 
Gliss Color 4-0 LOOMULIK TUMEPRUUN   9000101261103 
Gliss Color 8-0 LOOMULIK BLOND    9000101262087 
Syoss Color 4-15 TUHM KROOM    9000101266481 
Gliss seerum SPLIT-END 75ml    90443619 
Syoss HC. šampoon PURE VOLUME 440ml   9000101277579 
Syoss HC. šampoon REPAIR 440ml    9000101276879 
Syoss HC. šampoon PURE FRESH 440ml   9000101277630 
Palette Deluxe toonija TUHKBLOND 150ml   9000101232851 
Fa roll-on deodorant   Men PURE HEMP 50ml  9000101627220 
Fa vedelseep/täide Hygiene&Fresh COCONUT 500ml 9000101263954 
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Fa dušigeel CATCH DREAMS 250ml    9000101626407 
Palette Deluxe 3-65 (750) SHOKOLAADPRUUN  3838824176932 
Gliss palsam COLOUR PERFECTOR 200ml   9000100218023 
Got2b juuksepasta CHAOTIC MOULDING GUM 100ml 9000100366373 
Gliss šampoon OIL NUTRITIVE 250ml   9000100398435 
Got2b juuksesprei GUARDIAN ANGEL 200ml  9000100591331 
Got2b soolasprei BEARCH GIRL MERMAID LOOK 200ml 9000100792646 
Nature Box BC dušigeel COCONUT OIL QUENCH 385ml 9000101214406 
Nature Box BC dušigeel AVOCADO OIL RESCUE 385ml 9000101214604 
Taft juukseparfüüm CASUAL CHIC SHINE MIST 100ml 9000101223996 
Barnängen duši&saunageel BERRY BOOST 400ml  9000101222685 
Barnängen dušikreem CARE&DETOX 400ml   9000101256345 
Schauma palsam SILVER REFLEX 200ml   9000101264937 
Syoss HC emulsioon Kerating TAMING 150ML  9000101278804 
Syoss HC. spreipalsam MOIST. INT. CARE 200ml  9000101290578 
Syoss Oleo Intense 9-11 KÜLMBLOND   9000101253702 
Syoss Oleo Intense 8-50 LOOMULIK TUHKJAS BLOND 9000101626889 
Fa   400ml dušigeel GET SPIRITUAL    9000101622072 
Schauma šampoon COLOR SHINE 250ml   3838824014081 
Got2b juuksegeel GLUED SPIKING GLUE 150ml  9000100366458 
Gliss palsam OIL NUTRITIVE 200ml    9000100398572 
Got2b juuksepasta BEACH BOY SURFER LOOK 100ml  9000100417839 
Taft juukselakk ULTRA 250ml    4012800706002 
Taft juukselakk POWER CASHMERE 250ml   9000100477505 
Syoss Color 4-2 MAHAGONPRUUN    9000100632867 
Syoss Color 5-8 PÄHKELPRUUN    9000100633345 
Syoss Color 8-7 KULDNE KARAMELLBLOND   9000100633260 
Fa dušigeel   Kids MERMAID 250ml    9000100662550 
Gliss 400ml šampoon  ULTIMATE REPAIR   9000100663410 
Gliss Inst.Therapy Treatment ULTIMATE REPAIR 20ml 9000100670203 
Syoss Color 3-8 KULDNE BRÜNETT    9000100720502 
Fa stick deodorant SPORTY FRESH 50g   9000100740838 
Syoss Oleo Intense 1-10 INTENSIIVNE MUST  9000100815277 
Syoss Oleo Intense 2-10 MUSTJASPRUUN   9000100815185 
Syoss Oleo Intense 3-82 ÕRN MAHAGON   9000100815093 
Syoss Oleo Intense 4-18 MOKKA-KOHVIPRUUN  9000100815000 
Syoss Oleo Intense 4-60 KULDPRUUN   9000100814911 
Syoss Oleo Intense 6-76 SOE VASKPRUUN   9000100814553 
Syoss Oleo Intense 9-10 SÄRAVBLOND   9000100814379 
Syoss Oleo Intense 3-10 SÜGAVPRUUN   9000100840743 
Syoss Oleo Intense 5-86 MAHE PRUUN   9000100814829 
Syoss Oleo Intense 6-10 TUMEBLOND   9000100814645 
Syoss Oleo Intense 8-05 BEEŽBLOND   9000100840965 
Taft juuksevaht PERFECT FLEX 200ml   9000100909716 
Fa deodorant  Fresh&Dry GREEN TEA SORBET 150ml  9000100936125 
Taft fiiberpasta CARBON FORCE LOOK 130ml  9000100920117 
Syoss STYL. juuksevaht FIBER FLEX FLEXIBLE VOLUME 250ml 9000101046878 
Taft juuksegeel IRRESISTIBLE POWER 150ml   9000101034523 
Taft juukselakk POWER EXPRESS 250ml   9000101038897 
Barnängen dušikreem CARING 400ml   9000101074666 
Barnängen dušikreem NUTRITIVE 400ml   9000101074758 
Syoss STYL. juuksepasta TEXTURE CLAY 100ml  9000101208580 
Taft juuksegeel LOOKS POWER ACTIVE 150ml  9000101206081 
Nature Box BC dušigeel AVOCADO OIL RESCUE 385ml 9000101214604 
Nature Box HC šampoon AVOCADO OIL REPAIR 385ml 9000101215762 
Gliss šampoon BIO-TECH 250ml    9000101242584 
Fa deodorant  INVISIBLE FRESH 150ml   9000101251340 
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Fa deodorant  Fresh&Free GRAPEFRUIT&LYCHEE 150ml 9000101251722 
Nature Box HC tahke šampoon AVOCADO OIL 85g  90443046 
Syoss Color 3-51 HÕBEMUST    9000101266665 
Gliss Color 7-00 TUMEBLOND    9000101261806 
Schauma palsam SILVER REFLEX 200ml   9000101264937 
Gliss juuksemask 4in1 MOISTURE 400ml   90443114 
Gliss seerum SPLIT-END 75ml    90443619 
Syoss HC. šampoon VOLUME COLLAGEN&LIFT 440ml 9000101277296 
Syoss HC. šampoon REPAIR 440ml    9000101276879 
Syoss HC. šampoon FULL HAIR 440ml   9000101276992 
Syoss HC. šampoon PURE FRESH 440ml   9000101277630 
Syoss HC. palsam RENEW 7 440ml    9000101277876 
Syoss HC. palsam REPAIR 440ml    9000101278057 
Syoss HC. palsam KERATIN HAIR PERFECTION 440ml  9000101278217 
Syoss HC. šampoon RENEW 7 440ml   9000101277753 
Syoss HC. palsam COLORIST 440ml    9000101277937 
Syoss HC. šampoon BALANCING 440ml   9000101286595 
Syoss HC. palsam BLONDE&SILVER 440ml   9000101290158 
Syoss HC. šampoon MOISTURIZING 440ml   9000101290479 
Syoss HC. palsam BALANCING 440ml   9000101286410 
Syoss HC. palsam MOISTURIZING 440ml   9000101290417 
Palette Deluxe toonija PLAATINABLOND 150ml  9000101232943 
Got2b juukselakk 2SEXY VOLUMIZING 300ml  9000101290714 
Palette Deluxe toonija TUHKBLOND 150ml   9000101232851 
Syoss Oleo Intense 9-11 KÜLMBLOND   9000101253702 
Taft juuksesprei VOLUME BLOW-DRY 150ml  9000101619287 
Gliss Color 8-16 LOOMULIK TUHKBLOND   9000101622478 
Fa dušigeel   Men PURE GUARANA 250ml   9000101627534 
Gliss Express Repair palsam OIL NUTRITIVE 200ml  9000100398701 
Palette IC tooniv geel  0 JÄINE BLOND   3838824213682 
Got2b juuksepuuder POWDER´FUL VOLUMINIZING 10g 9000100652919 
Fa dušigeel   Kids PIRATE 250ml    9000100662468 
Syoss Oleo Intense 6-80 PÄHKELBLOND   9000100840897 
Syoss Oleo Intense 10-50 TUHKJAS BLOND   9000100999120 
Fa roll-on deodorant  ISLAND VIBES FIJI DREAM 50ml 9000101092172 
Gliss juuksemask SUPREME LENGTH 300ml   9000101201062 
Barnängen kätekreem LYCKA/NUTRITIVE, 75ml  9000101222593 
Taft viimistlussprei CASUAL CHIC TEXTURE 150ml  9000101224030 
Nature Box HC šampoon POMEGRANATE OIL 385ml  9000101229349 
Nature Box HC palsam POMEGRANATE OIL 385ml  9000101229387 
Nature Box HC šampoon OLIVE OIL 385ml   9000101250961 
Barnängen dušikreem CARE&DETOX 400ml   9000101256345 
Taft doseeritav volüümisprei MAGIC VOLUME 150ml  9000101246681 
Gliss Color 10-2 LOOMULIK KÜLMBLOND   9000101262469 
Fa vedelseep Hygiene&Fresh COCONUT 250ml  9000101263855 
Gliss juuksemask SPLIT-END 300ml    9000101287493 
Gliss 400ml šampoon SPLIT-END    9000101287431 
Gliss juuksemask 2in1 PURPLE REPAIR 200ml  9000101617627 
Gliss šampoon BLOND HAIR PERFECTOR 250ml  9000101617481 
Syoss Oleo Intense 8-50 LOOMULIK TUHKJAS BLOND 9000101626889 
Fa deodorant GET SPIRITUAL 150ml   9000101621877 
 

 
 


